REPUBLIKA E SHQIPERISE |
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Addresi Be Reshit Collab, Tel: ORO0 9809 ax: 042 228-516, Website: wwa hidaapov.al, E-mail; inloghides eovael

ﬁr. Indeksi
s ILOKP
gihe Vit

DEKLARATE E [N EESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari & mbart detyrimin pér deklarim & interesave private t€ tij, & bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t¢ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr. 9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 datg 18.09.2012.

) AUTU ©ZIM
PER KONTROLLIN E DEX CARATES SE INTERESAVE

Emri , S st s L Mbiemri’ |

. Data e dorézimit t& deklaratés

S 25.03.2014 __

Né bazé 1€ nenit 9/1, & ligjit n:.U34%, datd 10.04.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& 1% zojedhurve dhe 12 diza nirotsve publiké ™ i ndryshuar,

W

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit = Fasurive dhe iKonfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoritsti Pérgjegjés - Inspektor! | whén | J,]‘JKPKI s&, qé t€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda (lwe iosh & v o owrilE letirasat private dhe detyrimet financiare, q&
ckzistojné né emér dhe pér logarine (in. IW

Deklaroj se té dhéEnat e pasqvruara ovej meje né K€€ dolnment jani i vérteta dhe nuk kam dck]aruar asgjé
gé nuk Eshté ¢ vErteté.

" Pertodife Viesor




NDRYSHIMET E'_ PASURIVE
i
BURIMI I .ARJJ IMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shieza dhe pakésin 1r~] né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes s& veprimit, vlerén nE lek& apo ni valutd of pasgvrohet né dukumentacmnm gé dlspunum, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve vlerén g€ keni shtvar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té cdo lloj
pasurie* t€ regjistruar ose jo né regjistrat publik¥, pfr periudhén nga deklarimi i méparshém deripé 31 dhjetor

té viti té deklarimit.

Dokumenta
thern me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
(Nr. Fletéve)

i

1
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Gjen_c'lj::; leké ne cash te krijuara nga «~ | 100 %

diferenca e te ardhurave te perfituara gjate ' 00 000 (peseqindmije) leke

vitit 2013 |
T e Zombates = Hiis r*-’_‘lf_l_in_'l_]) Furo [100% |

2
(14 155
_d]" 18,04.2012, ‘ge z2 1 400 000 (njemilion e
15ha marre por bleon ¢ nmje automjeti

hewergindoije leke te rinj

autoveture lek [arata Hndne ) |
noteriale e dt |
26.02.201 :

3

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢ ¢, &1 Hgjin 9049, datg 10,04,2003)
a) pasuritit ¢ paluajishme dhe 18 drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiks;

¢) sendet me vierg t& vecant® mhbi 300 000 leke;

¢l vlerén e aksioneve, t€ letrave me vlerd dhe pjesit e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, giendje né cash, né llogari redhése, né depozité, né bone thesari dhe né huadhé&nie, né
= £

ek ose ng valutd 18 huaj;

&

_Emiri, Mbienri, NénshKrimi

Nége ky format éshté | pamjafinveshém, vashdoni 1é | Q(J‘GM —
plotésoni né fotokopie (& 1ij. ——hr -y

“Periodik Vieter”



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPLEIMTARI
PUBLIKE DM /OSE PRIVATE

Pérshkrnani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga pags vse pjestmarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari. tjetér gé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkiéshertin/fen dhe fémijg€t madhorg Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizaiés apo aktivitetit nza ku jan€ siguruar 1€ ardhurat, adresa , nr._ i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimiarisé sé orsanizat?s, funksionin, natyrén e angazhimit, nga . deklarimi i

méparshém deri mé 31 dhjetor i€ vitit t€ deklarimit.

Ehums @ (¢ ardhurave (& Dokumenta
Pérshkrimi i t€ ardhurave krijusra, né leké apo né valuté | justifikues
S £ | (me skifra dhe me fjalé) (Nr. Fletéve)
T'e ardhuara nga paga dhe shperblimet si kryetar 1 277 011 { njemilion e +
Giykates se rrethit gjygesor Mat (Artan Cupi) trzqindeshtatedhjeteeshtatemije
e zerenjembedhjete) leke
Te ardhuara nga .paga dhe shiuerhlixnct si Inspektore ¢ | 588 521 {peseqind e tetedhjete
Zyres se Taksave ne Bashkine Burrel dhe si kryetars | e tetemije e peseqind e njezet e
¢ deges Fkonomike Bordi i Kullimit Mat te njej leke,
bashkeshortes { Violeta Cupi)
—
|
|
|
.
,_ﬂn_lri, Mbiemri, Nénshkgi
l_[:}‘r_j:ﬁa_ T i Lupd '
L /" N , i
Nese ky format éshié | pamjafiveshém, vazhdoni 1 plotésern né fotokopie 18 1.

“Periodit Fietor”



——

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
L ST . |
e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik€ (kredi. huamarrje. detyrim ndaj t€ tretéve etj.)

gé ekzistojng brenda dhe jashté vendit, t& mbciura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri n€ 31 Dhjetor t& vilit € deklarin:it, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit &

deklarimit.
e T& dhénat pér emra personash ndaj t&€ ciléve keni detyrime financiare té pasqwuhcn né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre. -

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shomtn wiale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe &
mbarimit € detyrimit (muaji/viti), rr. ¢ kontratés die auteresin bazé Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), koh#zgjatjen (muajifviti) dhe kst mujor.

{ Shume ¢ shiver nge Gjendja e dgtyrimit ;
deklayii [ mEparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri nf 21 dhjetor t8 deri né 31 dhjetor t& justifikues
vitit t€ deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe fjalé) _‘
l
|
|
l
1
l
|
K
|
Nése by format éshié § pamjaftueshim, vazhdoni Emri, Mbiemri, Néns
té plotésoni né fotakopie 18 1if.
| frk rﬁw Q%
«

“Fepiodil Fietor "




A

REPUBLIKA [

SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIVIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KOMFLIKT!

Fel; 0800 9940, Fax: 042 228 51

Adresar Br Besbat Caollak .

DEKLARATE E INTE
E PERSONIT ..

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshort) "'L té
"PEs c:.=n15.1 imin dhe kontrollin ¢ pasurive, € detyrimeve

bazé t& nenit 22 & Ligjit ne.9049, daté 10.04.2002
financiare t€ té zgjedhurve dhe (€ disa nEpunésve pubiil

CTE INTERESIT

n Websiie: woew hidapov al, E-ruail: infogihideg, gov.al

Nr. Indeksi
né (LOKP

AVE PRIVATE
ADHUR

n1j€ inadkovg) & mbartin del}rnmm pér deklarim ng

" i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

————  ————————

e e

. AUTT
PER KONTROLLIN E D&

Né bazé € nenit 9/1, 1& ligjit nr.9049, daté 10.04 20
nésve publikg ™

detyrimeve financiare & t€ zgjedhurve dhe & disa nér

—

Zim
RATES SE INTERESAVE

03 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
i ndryshuar,

Antorizoj:

Inspektoratin e Larté 1€ Deklarimit dhe Kontrollit ic Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoritet

Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sg, o

brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private
llogaring time.

i verilikong né t€ gjitha subjektet private e publike,

letyrimet financiare, g€ ekzistojn€ né emér dhe pér

_— , bashkéshort/e

Shtetasi/sja Violeta Emin Cupi
Emér, Atési, Mbicmér

¢ Subjektit  Artan Ibrahim Cupi

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legji:
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas € regjistruar né emrin tim

Nuk disponoj pasuri vegmas (€ regjistruar a€ emrin trs |

¢.

“Periodil Vietor

émiji madhoré sé bashku me prindérit [J
{Emij# madhoré té ndar¢ nga prindérit [

wuioa@ fugi dhe deklarej nén pérgjegjésiné time

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

f ?:#1?11"!“ N _f—umwﬁ/i

—|




NODRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIN I [ KRLJIIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakisime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen; momentin
e kryerjes s€ veprimit, vlerén n€ leké apo né valuté gé pasqgyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén g€ keni shiusr apo pakésuar, pjesén takuese g€ zot€roni, t’%‘gdu loj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publikg, pér periudhién nga deklarimi i méparsh&m deri né 31 dhjetor
té viti t€ deklarimit. ;

i Piesa ng | PoKumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisgé dhe burimi i krijienit "lera me shifra dhe me fjalé | n} justifikues
e (Nr. Fletéve)

Lol o

*Objekti § deklarimit (Meni 4, gérma a, b ¢, ¢, d 1 ligjit nn 2049, datg 10.04.2003)
a) pasuritié ¢ paluajtshme dhe 8 drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, 1€ regiistrueshme o regjistrat poohlike;
¢} sendet me vierd t& veganté mbi 300 000 leke;
¢ vlerén e aksioneve, & letrave me vierg dhe pjesét ¢ kapitalit n@ zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, giendje né cash, né llogari mjedhése, né depozité, né bono thessri dhe né huadhgnie, né
lekE ose  nE valutd 1 huaj;

Nése by format $shté | pamjafiveshém, vazhdoni 1 plotsoni né forokopje 18 (if.

Lmri, Mbierari, Nénshkrimi St
Aeran Cupi3#e
e

“Periodit Viator™




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET N
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jasht€ vendit, q& ka krijuar 18 ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose arganizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetdr; pér periudhén nga data e dekiarimit € méparshém deri né 31 dhjetor & Vitit t&

deklarimit,

Pérshkruani hollésisht té ardburat pér vitin, nga naga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé tE ardhurs personsle, pér bashlkéshortin/en dhe fEmijét madhoré Pércakioni
emértimin e institucionit, organizatés apo aidvitedy ngn ko jané sigurear té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarist s€ organizact-. [anksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 dhjetor € vitit te deklarimit,

B ; Shuma e té ardhurave té
i L Dokumenta
Pérshkrimi i té ardhurave Krijusra,ne le <f ano nf e | ik
valuté (me shifra dhe me (Nr. Fletéve)
i fialé) : e
U= |
|
r DETYRUIET FINASTIARE

E NDAJ PERSONA T JUKID{KE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
gé ekzistajné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri ng
31 dhjetor & vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjat@ vitit te deklarimit..

o T& dhénat pér emra personash ndaj té cilve keui fetyrime financiare t# pasqyrohen ng faqen nr.11, pér

1€ ruajtur konfidencialitetin ¢ tvre. : .
Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shyren (etale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji'viti), nr. e kontretéis OF ¢ fnterecin Legdh, PEr kredité thankare shumin e kredisé
{principal), kohézgjatjen (nuajilviti) dhe kst moior

2 3 ' [ Shuma e i}ra;:gé' £ | Gjendja e detyrimit

deklarini i mparshim | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
“Pérshkrimi i detyrimeve deri pi 31 dhjetor 1€ deri né 31 dhjetor t¢ | justifikues
: vitie el arimit wvitit 18 deklarimit (Nr. Fletéve) 1

(me shifr:, dhe fale) {me shifra dhe {jalg)

- i e — e e e T
-— - ——— - I _— - —_ N T S S -
! |
: g -
Mése ky format éshié | pamjafiveshém, vazhdoni 17 piotio 0 Flofopfe (& U,

“Pevindil/ Vietor " i



» Né gdo rast, subjeke Eshié | detyruar t3 plotésoi® facen e part (& deklaratés, ku deklaron nése ka ose jo pasuri
regjistruara né emrin e tij, Formular] § ploté do tf piatEsohet vetém né rastet kor personi 1 lidhur ka pasuri t&
regjistruar vecmas,

= Sanksionet:

* (do shkelje e detyrimeve té péreaktuaca né ligi, pérbén kundérvajije administrative dhe dénohet me gjob# sipas
nenit 19 t& ligjit nr, 9049, daté 10.04.2003, i ndrvshuz

*  Pér mosdeklarim ni afat dbe pa shkage t8 arsyeshme, deklarvesi dénobet me gjobé nga 50.000 leké deri né&
100,000 Telkd.

= Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbien ¢ funksionit dhe ndéshkimin ng pérputhje me nenin 237/a t&
Kodit Penal. o

v Refuzimi per deklarim nega personi 1 lidbor dénchet me giobé dhe nditshkohet sipas nenit 257 t€ Kodit Penal

= Deklarimi i rremé apo fshehia e pasurisg pirbin vepdr nenale dhe d2nohet sipas legjislacionit né fugi.

Kujdes: Té gjitha faget e formularit & deklarimit dehet 1€ nénshkruhen nga deklaruesi dhe 6 bashkélidhen
dokumentat justifikues pér gdo pasuri, t& ardhur 48 pérfituar dhe detyrime, né té kundért deklarata do té
kthehet dhe do t& konsiderohel e pa dorézuar n¥ Insne'ttoratin e Larté,

T,
= Pér informacione t# métejshme apo asiztencg ng pliduimin e deklaratés, kontaktoni n& Inpektoratin ¢ Larté t&
Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive me *Sekzionin & Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése, Zyrtarét dhe

= Té dhénal ¢ deklaratés lgjohet t& pubiikohen sipas ligjit

A

“Periodic Vietor " 13




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Addresae R Reshit Collaku, Tel: 0800 9900, Fax: 042 224,516, Wehsite: wovachidaagov al, F-mail: infoiahidaa gov.al

B
né ILDKF
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashké&shorti/ja, fémijét madhor€) g& mbartin detyrimin pér deklarim ng
baz& 1€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve
financiare t& té zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

MNE hazé t& nenit 91, t& ligjit nr.9049, dat€ 10,04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe € disa n&punésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit 18 Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s€, g€ & verifikojng né té gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q& ekzistojng ng& emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasifsja Elio Artan Cupi , bashkéshoart/e [J
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit

témijé madhoré té ndaré nga prindérit [J

e Subjektit _ Artan Ibrahim Cupi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet ¢ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar n€ emrin tim []

Nuk disponoj pasuri vegmas (€ regjistruar ng emrin tim [

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi &

“Periodite Vieor &




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr Beshat Qollake, el 500 99949, T 042 228-516, Website; waow hidoazov.al, E-mail; infod@hidaan. gy al

Nr. Indeksi
ne ILDKP

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesctaret ¢ familjes (bashkéshortifja, f€mijét madhoré) & mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé 1€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€ detyrimeve
financiare (& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazié t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Lartgé t& Deklarimit dhe Kontrollit t£ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sg, qé t& verifikajné né & gjitha subjektet private ¢ publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér
llogariné time.

Shtetasi/sja  Viviana Artan Cupi , hashkéshort/e O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s& bashku me prindérit

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit  Artan Ibrahim Cupi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fugqi dhe deklaroj nén pérgjegjésingé time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim []

Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim [¥]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

L\{{fuiﬂwﬂ Cupi (@&L

“Peridit Vietor " &






